
Protokół Nr 159/2022 
z  posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 25 listopada 2022r. 

 W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta- Marcin Paliński, Członkowie Zarządu: Zbigniew 

Wernik, Krzysztof Zdziarski, Lech Brzozowski oraz Sekretarz Powiatu: Iwona Urbanowicz, 

Skarbnik Powiatu – Renata Mróz, Kierownik Budownictwa i Ochrony Środowiska – Agnieszka 

Szczepkowska, Kierownik wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – Marek 

Kaszubski. 

Posiedzenie odbyło się w trybie stacjonarnym. Obrady otworzył i rozpoczął  

Starosta – Marcin Paliński. 

Porządek obrad: 

I Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska. 
1. Przedstawienie postanowienia dotyczącego budowy obwodnicy miasta Nidzica w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 545. 
II Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
procesowego dla radcy prawnego Pawła Markiewicza. 
 

Ad I.1  

 

P. Agnieszka Szczepkowska przedstawiła postanowienie dotyczące budowy obwodnicy miasta 
Nidzica w ciągu drogi wojewódzkiej nr 545. 

 

Zarząd Powiatu zaopiniował z uwagą budowę obwodnicy miasta Nidzica w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 545 pod warunkiem zachowania wcześniejszych ustaleń 

dotyczących przebiegu obwodnicy, zaakceptowanych przez Burmistrza Nidzicy, 

Wicestarostę Powiatu Nidzickiego oraz członka Zarządu Powiatu Nidzickiego liczbą 

głosów: głosów: 4– „za”, 0 –„przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”. 

 

Ad II.1  

 

P. Marek Kaszubski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa procesowego dla radcy prawnego Pawła Markiewicza. Projekt uchwały 

udziela dla ww. Rady Prawnego pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Nidzickiego w 

sprawie z powództwa SIGMA TRANSFER sp. z o.o. toczącej się obecnie przed Sądem 

Okręgowym w Olsztynie pod sygn.. V GC 187/22 we wszystkich instancjach, z prawem udzielania 

dalszych pełnomocnictw.  

 

Brak pytań i uwag. 

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa procesowego dla radcy prawnego Pawła Markiewicza liczbą 

głosów: głosów: 4– „za”, 0 –„przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”. 

 
Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

/-/Paulina Pokus 
Starosta 

 / - / Marcin Paliński 
 Członek Zarządu  

               / - / Krzysztof Zdziarski 
Członek Zarządu  

               / - / Lech Brzozowski 
Członek Zarządu  

               / - / Zbigniew Wernik 


